[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29.05.2018
	г. Зеленогорск
	№
	98-п

О внесении изменений в Положение о
порядке предоставления социально-
трудовых гарантий муниципальным
служащим, работникам муниципальных
учреждений, утвержденное постановлением
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска
от 24.11.2017 № 285-п
В соответствии с частью 3 статьи 45 Устава города Зеленогорска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления социально-трудовых гарантий муниципальным служащим, работникам муниципальных учреждений, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 24.11.2017 № 285-п, следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 7 после слов «пределы оплаты» дополнить словами «, возмещения расходов».

1.2. В пункте 11 слова «в пункте 10» заменить словами «в пунктах 10, 13».

1.3. Дополнить пунктом 13 следующего содержания:

«13. Работникам, уволенным по прежнему месту работы по сокращению штата или численности в связи с ликвидацией или реорганизацией учреждения и принятым в учреждение, которое вновь создано, при подсчете стажа работы у работодателя и периодичности предоставления гарантий, указанных в пункте 10 настоящего положения, учитываются стаж работы у работодателя и периодичность предоставления гарантий по прежнему месту работы.».
2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».
Временно исполняющий полномочия

главы Администрации ЗАТО г. Зеленогорска                                         С.В. Камнев